ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

	[image: \\Sbserver\inoutbox\IT\Samotuga\Логотипы ФПРТ\Logotip-prof-color-good.tif]

ИЖТИМАГЫЙ ОЕШМА
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПРОФСОЮЗЛАРЫ ФЕДЕРАЦИЯСЕ»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПРЕЗИДИУМЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января 2015г.

г.Казань
	КАРАР
№ 50

 О ПРОВЕДЕНИИ  XI  РЕСПУБЛИКАНСКОГО
ПРОФСОЮЗНОГО ФЕСТИВАЛЯ
[bookmark: _GoBack]ХУДОЖЕСТВЕННОЙ САМОДЕЯТЕЛЬНОСТИ
РАБОТАЮЩЕЙ И УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ РТ

Президиум Федерации профсоюзов Республики Татарстан постановляет:
1. Утвердить положение о проведении XI Республиканского профсоюзного фестиваля художественной самодеятельности работающей и учащейся молодежи РТ (приложение 1);
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Татарстан М.Р. Гафарова.

Председатель
Федерации профсоюзов
Республики Татарстан					              Т.П. Водопьянова

image1.tiff